
Zarządzenie Nr 13/2015 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 27 marca 2015 r.  

 
 

w sprawie przedłożenia informacji o stanie mienia komunalnego   

wg stanu na dzień 31 grudnia 2014 r.  

 

          Na podstawie art. 267, ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r.  poz. 379, poz. 

911 i poz. 1146) oraz art. 61, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318: z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje: 

 

            §1.  Przedkłada się informację o stanie mienia komunalnego wg stanu na dzień          

31 grudnia 2014 r. zgodnie z załącznikiem. 

§2. Informację o stanie mienia komunalnego przedkłada się Radzie Gminy oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

§3. Informacja o stanie mienia komunalnego zostanie udostępniona mieszkańcom 

gminy poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Wójt Gminy 

Wacław Micewski 


